
„ZDRAVOTNICKÝ“ DIKTÁT WHO KONČÍ,
RUSKO ZABOUCHLO DVEŘE! ZBÝVÁ
POSLEDNÍ KROK…
- CZ24 News | 5. února 2024

RUSKO: Rusko zabouchlo dveře před WHO. Zbývá poslední krok…

„Zdravotnický“ diktát se chýlí ke konci – Rusko odmítlo zavést Mezinárodní klasifikaci
nemocí 11. revize (ICD-11). Dveře před WHO byly zabouchnuty a zbývá poslední krok.

Farmaceutický pinball: Nezáleží na tom, aké budete mať
skóre, vždy prehráte.

Preventivní úder
Naše země skutečně zasadila preventivní úder kolektivnímu Západu, zejména sodomitům, kteří
chtěli do naší země pustit svá chapadla. Příkaz o zrušení zavedení ICD-11 již podepsal premiér
Michail Mišustin. Dokument je zveřejněn na portálu právních informací. Zakladatel „Tsargrad.tv“
Konstantin Malofejev zdůraznil, že dalším krokem v obranné strategii Ruska proti západnímu
molochu by mělo být vystoupení naší země z WHO.

Skvělá zpráva: bylo rozhodnuto zrušit v Rusku zavedení takzvané “Mezinárodní klasifikace nemocí
11. revize (ICD-11)”. – díla WHO, z níž byla vyloučena sekce “Psychické poruchy a poruchy chování

https://cz24.news/zdravotnicky-diktat-who-konci-rusko-zabouchlo-dvere-zbyva-posledni-krok/
https://cz24.news/zdravotnicky-diktat-who-konci-rusko-zabouchlo-dvere-zbyva-posledni-krok/
https://cz24.news/zdravotnicky-diktat-who-konci-rusko-zabouchlo-dvere-zbyva-posledni-krok/


související se sexuálním vývojem a orientací“,” poznamenal na svém kanálu Telegram zakladatel
Tsargradu Konstantin Malofejev. „Mezinárodní klasifikace” nemocí, vytvořená speciálně pro
sodomskou propagandu, se v Rusku uplatňovat nebude“ – poznamenal.

Malofejev také upozornil na skutečnost, že ruské ministerstvo zdravotnictví oficiálně uvádí, že
rozhodnutí bylo přijato “na základě velkého množství podnětů od občanů, veřejných organizací, ale i
senátorů a poslanců ohledně možného rozporu s tradičními morálními a duchovními hodnotami“.

„To znamená, že hlas ruského lidu, který je připraven bránit svou zemi před Sodomou, je vyslyšen,”
zdůraznil Konstantin Malofejev. – Znamená to, že dekret hlavy státu o zachování a posílení tradičních
duchovních a morálních hodnot funguje.

Podle Malofejeva “…dalším krokem ve strategii obrany Ruska před západním molochem by
samozřejmě mělo být vystoupení Ruska ze Světové zdravotnické organizace a ze všech ostatních
“mezinárodních organizací”, které jsou potřebné jen k tomu, aby nás kazily a bránily zachování a
rozmnožení ruského národa“. Vyjádřil přesvědčení, že toto rozhodnutí není daleko.

“Tady už není co řešit.”
Světová zdravotnická organizace se v posledních letech stala jedním z nejvlivnějších mezinárodních
orgánů, jehož doporučením naslouchá celý svět. Využívá však WHO svého vlivu vždy pro dobro
člověka a lidstva? Mnozí odborníci se shodují, že WHO je politickým nástrojem Západu.

Během pandemie COVID byla WHO naprosto neefektivní, protože se nedokázala včas vypořádat s
šířením koronaviru, což nakonec vedlo ke zhoršení pandemie. Podle slov amerického ministra
zdravotnictví Alexe Azara WHO “nebyla schopna získat informace, které celý svět potřeboval, a tato
neschopnost stála mnoho lidí život“.

V naší zemi odborníci, veřejně činné osoby i politici opakovaně nastolili téma možnosti vystoupení z
WHO. Například podle Pjotra Tolstého, místopředsedy Státní dumy, „…nemáme co dělat v
organizaci, která vnucuje ostatním nezdravé hodnoty“ – domnívá se. Zde jsou jen některé z nich…

Světová zdravotnická organizace tvrdí, že pedofilie už není úchylka, ale duševní porucha. Ti, které
přitahují děti, vůbec nejsou úchyláci, ale trpící a měli by být léčeni. To vše je převzato z Mezinárodní
klasifikace nemocí, kterou prosazuje WHO.
Nebo potraty. WHO podporuje infanticidu jako způsob kontroly porodnosti.
A také věří v sexuální výchovu dětí, a to již od útlého věku.

To vše je v rozporu s našimi tradičními ruskými hodnotami.

Jaký to má smysl?
Situaci kolem Světové zdravotnické organizace vysvětlil profesor, doktor lékařských věd Vladislav
Šafalinov.
Expert vysvětlil, proč je zastáncem vystoupení Ruska z této mezinárodní struktury. Podle něj WHO
od svého založení sleduje zdaleka ne lékařské cíle.

„Z mého pohledu WHO nikdy nebyla lékařskou organizací. Od samého počátku, od konce 40. let 20.
století, byla de facto mezinárodním lékařským oddělením Rockefellerovy nadace. A byla založena v
roce 1910. Od té doby až dodnes sleduje WHO výhradně politické, nikoli lékařské cíle,” vysvětluje
prof. Šatalinov.

Organizace se zrodila z nápadu dvou podnikavých chlápků – Andrewa Carnegieho a Johna Davida
Rockefellera. Tito Američané zaměřili svou pozornost na medicínu, protože v ní viděli zdroj zisků,
vysvětluje Šafalinov. U jistého Abrahama Flexnera, který nebyl ani lékařem, ani výzkumníkem, si



objednali studii amerického zdravotnického systému s již známými výsledky.

Výsledná zpráva vypovídala o tristním stavu medicíny a lékařského vzdělávání v zemi. V důsledku
toho vznikla v USA AMA (American Medical Association – Americká lékařská asociace, pozn. red.) a
Rockefellerova nadace. A ve stejné době vznikl i Federální rezervní systém FED (americká centrální
banka).

V podstatě došlo k uchopení všech druhů moci. Ve 40. letech 20. století už ve Spojených státech
prakticky neexistovaly žádné homeopatické nebo naturopatické školy, které v 19. století tvořily
základ veškeré medicíny. A na konci 40. let se celý tento mezinárodní lékařský odbor z
Rockefellerovy nadace bezpečně přesunul do WHO a stal se její základnou.

Vladislav Šafalinov uvedl, že Světové zdravotnické shromáždění, řídící orgán WHO, se sejde příští
rok. Na něm se podle partnera rozhovoru pokusí prosadit změny mezinárodních hygienických
pravidel omezujících suverenitu států v případě nezdravé epidemiologické situace.

ICD-11 není pro Rusko
Už v létě loňského roku prohlásil místopředseda Státní dumy Pjotr Tolstoj, že vystoupení Ruska ze
Světové zdravotnické organizace (WHO) by mělo následovat po rozpadu vztahů s Radou Evropy. Už
tehdy řekl, že:

„Rusko nemá v této organizaci co dělat, protože WHO vnucuje naší zemi zbytečné hodnoty. Zejména
by mělo odmítnout implementaci norem Mezinárodní klasifikace nemocí, kterou prosazuje WHO a
která obsahuje myšlenku, že úchylka je normou“.

Výtky vůči WHO se logicky objevily v době, kdy se projednával návrh zákona o zákazu změny pohlaví
v Rusku. Nyní je takový zákaz již zaveden. Kromě toho je v Rusku zakázána také propagace perverze.
WHO se domnívá, že takové operace (i na dětech – pozn.překl.) jsou možné (i když to mimochodem
vyvrací řada studií: tady nemluvíme jen o změně pohlaví, ale o vytváření postižených lidí). Petr
Tolstoj tedy při projednávání výše uvedené normy požadoval, aby bylo opuštěno ustanovení CDI-11,
které legalizuje sexuální úchylky (až po pedofilii). Nyní v Rusku platí CDI-10, kde je transsexualismus
považován za duševní poruchu. Ale ve verzi CDI-11 již není diagnózou. Zopakujme, že o potřebě
opustit tuto organizaci se na různých úrovních diskutuje již dlouho. A rozsáhlé diskuse začaly na
pozadí pandemie covidy, kdy WHO ukázala svou neprofesionalitu.

Rusko již (v minulosti) organizaci opustilo. Podaří se nám to znovu?
Politický komentátor Tsargrad.tv Andrej Perla opakovaně připomněl, že již existovaly precedenty
odchodu velmocí ze Světové zdravotnické organizace.

SSSR (tj. vč. Ruska) opustil WHO v roce 1949 na několik let, protože usoudil, že členství v této
organizaci je pro nás v podmínkách začínající “studené války” nebezpečné. Existuje však časově
velmi blízký příklad: americký prezident Donald Trump v roce 2020, na konci svého funkčního
období, nařídil zastavit financování této mezinárodní organizace z rozpočtu USA.

Trump obvinil WHO, že pracuje neefektivně, že její doporučení jsou k ničemu a že epidemii se
nepodařilo zabránit. Trumpovo vlastní jednání se však ukázalo jako neúčinné: – jakmile se v USA
vrátili k moci “demokraté”, financování WHO bylo obnoveno.

WHO je nyní téměř nejzávažnější mezinárodní organizací ze všech. Žádný stát na světě, dokonce ani
USA nebo Rusko, nemůže WHO sám zastavit. Trump se pokusil připravit WHO o zhruba 160 milionů
dolarů na roční provoz. Rusko, pokud by ji – hypoteticky – přestalo financovat, by ji připravilo o 12
milionů dolarů…



Na internetových stránkách WHO je ovšem uvedeno 20 největších dárců této organizace v letech
2018-2019. Rusko na tomto seznamu není. A dokonce i taková velmoc, jako je Čína, zaujímá až 6.
místo od konce. Zato na třetím místě je Nadace Billa a Melindy Gatesových, která WHO převedla 455
milionů dolarů…

 

AUTOR: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ

https://tsargrad.tv/news/medicinskij-diktat-zakanchivaetsja-rossija-hlopnula-dverju-pered-voz-ost

